安徽省小额贷款公司 2022年监管评级结果公示

根据省地方金融监管局《关于开展 2022 年融资担保公

司小额贷款公司信用评级工作的通知》（皖金监〔2022〕3号）

要求，东方安卓、联合信用及东方金诚三家评级公司对全省

符合参评条件的小额贷款公司进行了监管评级。目前评级工

作已完成，为体现公开、公正的原则，现将评级结果予以公

示。如对评级结果有异议，可在公示之日起 10个工作日内，

向省小贷协会提出书面复议申请并附上相关证明材料。

联系人：吴绍成  0551-65100942

邮箱：ahxedkgsxh@163.com

地址：合肥市庐阳区蒙城路 109号（省税务局杏花办公

区）18楼

附件：安徽省小额贷款公司 2022年监管评级结果表

                     安徽省小额贷款公司协会

                         2022年 7月 19日

安 徽 省 小 额 贷 款 公 司 协 会

mailto:ahxedkgsxh@163.com

附件：

安徽省小额贷款公司 2022年监管评级结果表
序号 所在地 公司名称 级别

1 合肥市 安徽省小额再贷款股份有限公司 AAA

2 合肥市 安徽省股权服务小额贷款有限责任公司 AAA

3 合肥市 合肥兴泰科技小额贷款有限公司 AAA

4 合肥市 合肥市国正科技小额贷款有限公司 AAA

5 合肥市 合肥德善小额贷款股份有限公司 AAA

6 合肥市 安徽省安振小额贷款有限公司 AAA

7 合肥市 合肥市兴泰小额贷款有限公司 AAA

8 合肥市 安徽省中安科技小额贷款股份有限公司 AAA

9 合肥市 安徽华安小额贷款有限公司 AAA

10 合肥市 安徽建工小额贷款有限公司 AAA

11 合肥市 合肥市兴泰时雨小额贷款有限责任公司 AAA

12 合肥市 合肥国元小额贷款股份有限公司 AAA

13 合肥市 合肥市皖通小额贷款有限公司 AA

14 合肥市 合肥皖垦小额贷款股份有限公司 AAA

15 合肥市 合肥市包河区滨投小额贷款股份有限公司 AA

16 合肥市 合肥新安小额贷款股份有限公司 AAA

17 合肥市 巢湖市融信小额贷款有限公司 AA

18 合肥市 巢湖市诚信小额贷款股份有限公司 A

19 合肥市 巢湖国元小额贷款有限公司 AA

20 合肥市 肥西县融信小额贷款有限公司 A

21 合肥市 肥西科源小额贷款有限公司 A

22 淮北市 淮北市建投小额贷款有限公司 AAA

23 淮北市 淮北汇邦小额贷款股份有限公司 AA

24 亳州市 亳州安信小额贷款有限责任公司 AAA

25 亳州市 亳州药都小额贷款有限公司 AA

26 亳州市 蒙城县鲲鹏融邦小额贷款有限公司 AA

27 亳州市 利辛县众诚小额贷款有限公司 A

28 亳州市 涡阳县乐行小额贷款有限公司 A

29 亳州市 亳州市金谯小额贷款有限责任公司 B

30 亳州市 涡阳县信谊小额贷款有限公司 B

31 亳州市 亳州市东信小额贷款有限公司 B

32 阜阳市 阜阳元一小额贷款有限公司 AA

33 阜阳市 阜阳市颍上县金基小额贷款股份有限公司 AA

34 阜阳市 阜阳市金钻石小额贷款有限公司 A

35 阜阳市 阜阳市颍州区金丰小额贷款有限公司 A

36 阜阳市 阜阳市颍州区博鑫小额贷款有限公司 A

37 阜阳市 界首市阜康小额贷款有限责任公司 A

38 阜阳市 阜阳市颍东区联盈小额贷款有限公司 A

39 阜阳市 太和县鑫润小额贷款有限公司 B

40 阜阳市 安徽省太和县晶宫小额贷款有限公司 A

41 阜阳市 太和县润泽小额贷款有限公司 C1

42 淮南市 凤台县州来小额贷款有限公司 A

43 淮南市 淮南市汇浦小额贷款有限公司 B

44 六安市 六安市叶集易汇小额贷款有限责任公司 AA

45 六安市 六安惠商小额贷款有限公司 AA

46 六安市 舒城县金龙小额贷款有限责任公司 A

47 六安市 霍邱县万安小额贷款有限公司 C1

48 滁州市 天长市千秋小额贷款股份有限公司 A

49 滁州市 滁州市元丰小额贷款有限公司 AA

50 马鞍山市 安徽普邦小额贷款有限公司 AAA

51 马鞍山市 当涂县信诚小额贷款有限公司 AAA

52 芜湖市 安徽省中安小额贷款有限公司 AAA

53 芜湖市 诺亚融易通（芜湖）小额贷款有限公司 A

54 芜湖市 美的小额贷款股份有限公司 AAA

55 芜湖市 安徽省无为市富元小额贷款有限公司 A

56 宣城市 宣城市振宣小额贷款股份有限公司 AA

57 宣城市 广德德善小额贷款有限公司 AAA

58 铜陵市 铜陵国元小额贷款有限责任公司 AAA

59 铜陵市 铜陵市金诚小额贷款有限责任公司 A

60 安庆市 安庆新昌小额贷款股份有限公司 AAA

61 安庆市 安庆市富中小额贷款有限责任公司 AA

62 黄山市 黄山市小额贷款有限公司 AA